Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ № _____
	                            Проект

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа от 26.12.2014 г. № 4197 «Об утверждении городской целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма, минимизация последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах городского округа на 2013-2016 годы» (с изменениями от 17.10.2013 № 3067)»

Рассмотрев протест Кинельского межрайонного прокурора Самарской области от 30 июня 2015 года № 86-77-398-И 2015,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести  в постановление администрации городского  округа от 26.12.2014 года  № 4197 «Об утверждении городской целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма, минимизация последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах городского округа на 2013-2016 годы» (с изменениями от 17.10.2013 № 3067)» следующие изменения:
1.1. Название программы изложить в новой редакции «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 21.11.2012 года № 3629 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области  «Профилактика терроризма и экстремизма, минимизация последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах городского округа на 2013-2016 годы»» (с изменениями от 17.10.2013 № 3067)».
1.2. В приложении № 2 к постановлению администрации городского округа от 26.12.2014 г. № 4197 «Основные мероприятия муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Профилактика терроризма и экстремизма, минимизация и ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах городского округа на 2013-2016 годы»» исключить в качестве исполнителей программных мероприятий: МО МВД России «Кинельский», ОУ ФМС России по Самарской области, Кинельское управление министерства науки и образования Самарской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».

Глава администрации                                                                          А.А. Прокудин

Слезко  21557